
OKR.0050.48.2016 

 

 

Zarządzenie Nr  48/2016 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 18 listopada 2016 roku 

 

 

 

w sprawie:  w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Wodyniach do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2012 roku o pomocy osobom uprawnionym   

do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach do prowadzenia 

postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wodyniach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


